[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 ноября  2018 года                                                                                   №1497

г. Воткинск
Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Воткинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования»
в новой редакции

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,
Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент Администрации муниципального образования «Воткинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования» в новой редакции.

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления Административный регламент разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать утратившими силу:

- Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 21 января 2013 года № 99 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Воткинский  район» по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 12 февраля 2014 года № 242 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 21.01.2013г. №99 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Воткинский  район» по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 14 июня 2016 года № 1039 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 21.01.2013г. №99 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Воткинский  район» по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»
И.о.Главы

муниципального образования

«Воткинский район»

 Л.Б.Широкова